

FAKTURA

Jaroslav Ertl

Čajkovského štvt' 3737/14
036 08 Martin
Slovenská RepublikaIČO : 43985017
DÍČ : 1078784795
Nepiatca DPH

Účet 0352849577 / 0900

Banka Slovenská Sporiteľňa

Tel: 0907 817 024

IČO ZP-Z/2008/00970-2
č. zivnostenského registra 550-19454Datum
vyhotovenia
28. 5. 2014Datum dodania
tovaru / služby
28. 5. 2014Splatnosť
najneskôr do
4. 6. 2014

Korešpondenčná adresa :

materská škola

Jozefa Lettricha 19

036 01 Martin

SR

Odberateľ:

IČO : 37 975 099
DÍČ :
IČ DPH :Jozefa Lettricha 19
036 01 Martin

Objednávka :

Spôsob úhrady :

Prevodný príkaz

Variabilný symbol :

Konštantný symbol :

0308
12

fakturujem Vám dohodnutú vykonanú prácu:

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
demontáž batérie nástennej	5	ks	3,00	15,00
demontáž umyvadla	5	ks	3,00	15,00
montáž rozvodu vody	6	bm	25,00	150,00
montáž potrubia HT 40mm	2	bm	13,00	26,00
montáž potrubia HT 50mm	3	bm	15,00	45,00
búracie práce	1	subor	150,00	150,00
zamurovanie potrubia	1	subor	150,00	150,00
montáž adhézný mostík	1	subor	30,00	30,00
montáž lepidlo na diazbu flexibilné	75	kg	0,55	41,25
dodávka obklad keramický	8	m2	20,00	160,00
montáž obkladu stien	8	m2	20,00	160,00
montáž batérie nástennej	5	ks	7,50	37,50
montáž a doplnenie umyvadla	5	ks	15,00	75,00
dodávka skrutky na umyvadlo	5	ks	1,00	5,00
dodávka špárovacia hmota flexibilná	5	kg	3,00	15,00
nakladanie, odvoz vybraných hmôt na skládku, poplatok	1	subor	100,00	100,00
mimostavenská doprava	50	km	0,50	30,00
Celková suma >>>				1 204,75

Vyhotovil :

Prevzal :

Celková suma

Uhradené zálohami

Zostáva uhradiť

K úhrade :

1 204,75

0,00

1 204,75

(zaokrúhlenie 0,00 EUR)

1 204,75 EUR

Administrator

IČO:43985017, DÍČ:1078784795

YODA, K
ČajkovskéhoFAKTURY Plus - © Rastislav Koryta, 2005-08 - http://www.rksoft.sk
Dakujem Vám za objednávku a teším sa na ďalšiu spoluprácu.